Page 1 of 22

X-ONE - Lampa przednia

Szybka

Muoowome szybki prawe
hocowanie =zybki lewe

I e™ma przednia
‘Neeornik lampy przedniej
“budowa lampy przednigj
Nakretka

Sruba M5x16

Sruba M5x13

Wkret ST4.2x13

Spinka owiewki 4.2x17x11

= =2 0N Rk W N =

- o

X-0E - Predkos$ciomierz/obudowa

Licznik

Garna ostona kierownicy
Dolna ostona kierownicy
Sruba M5x16

BRI




Katalog skuterow

O ©® ~N > O

Dy kW N =

Whkret ST4.2x25
Whkret ST4.2x13
Whkret ST4.8x16
Whkret ST4.2x17
Podkltadka

X-ONE - Kierownica/elementy sterowania-

Lisieris prawe
Luzterky ewe
Manatka lewa

- ratka prawa
Linka gazu

Linka ssania
rrzetaczniku lewe
Przetaczniki prawe
Sruba M10x51
Nakretka M10
Podkiadka

X-ONE - ukiad wydechowy:

Nakretka M6

Sruba M8x35
Nakretka M8

Podkladka M8
Thumik

Uszczelka kolektora

X-ONE - Filtr powietrza/obudowa#

Page 2 of 22



Katalog skuterow Page 3 of 22

1 Filtr powietrza kompletny

2 Ostona filtra powietrza

3 Whkret 3T4.8x13

4 Sruba M6x17

5 Wkret ST4.2x16

B Obudowa filtra powietrza

7 Whkiad filtra powietrza

8 Obudwa filtra powietrza gldwna
X-ONE - Zbiornik paliwz; ¥anapa

1 Siedzenie

2 Zhiomnik paliwa

3 Czujnik poziomu paliwa

4 Korek wlewu paliwa

5 Pokrywa schowka na narzedzia

B Schowek na narzedzia

7 Nakretka M6

8 Sruba M6x16

9 Podkladka M6

10 Sruba M6x12

1 Sruba M8x16

12 Sruba M6x17

X-ONE - Przedni amortyzator/elementy-




Katalog skuterow Page 4 of 22

Przedni amortyzator, prawy
Przedni amortyzator, lewy
Plytka mocujaca

Btotnik przedni czerwony
Btotnik przedni czarny
Dolna ostona silnika czerwona
Dolna ostona silnika czarna
sruba M6x30

sruba MEx60

sruba M6x16

Podkiadka M6

Podkiadka 6x20

= © ® ~N O AR WN 2

X-ONE - Przednie koto /U kt. hamulcowy

Przednie koto

Pompa hamulca przedniego z dzwignia
0% przedniego kota

Tuleja przedniego kota
Przewod hamulcowy, przedni
Zacisk hamulca przedniego
Sruba MBx12

Slimak predko$ciomierza
Tarcza hamulcowa przednia
Sruba M8x25

(Y Nakretka M12

= =2 0w N ® R W N =

- O

X-ONE - Tylne koto/Ukt. hamulcowy#




Katalog skuterow Page 5 of 22

Tylne koto

Zacisk tylnego hamulca
Tarcza hamulcowa, tylna
03 tylnego kota

Tuleja tylnego kota
Sruba M6x16

Nakretka M12

Zebhatka tylna

Sruba M8x35

W o~ Bk WN =

X-ONE - Lozyskowanie grovwXi ramy+

Dolna potka ze sztyca

S LN Sruba M10x45

tozysko gtéwki ramy komplet
Prowadnica linek

Sruba M6x12

X-ONE - Podndzka gtdwna/boczna




Katalog skuterow Page 6 of 22

Centralna podstawka

Boczna podstawka
Sprezyna bocznej podstawki
0s centralnej podstawki
Sprezyna bocznej podstawki
Kopniak

Podkiadka

Zawleczka

® ~N e kW N =

Podktadktadka gumowa
Dzwignia

Sruba M10x33
Nakretka M10

X-ONE - Podnézki/dzwignia hamulca

A :
il

Dzwignia hamulca noznego

e

Sprezyna dzwigni hamulca
Dzwignia zmiany biegdw
Podnoézek kierowcy lewy
Podnézek kierowcy prawy
Sprezyna dzwigni hamulca
Sruba M8x12

Podkiadka

Sruba M8x16

Sruba M6x20

= © ® ~N ® N kW N2

X-ONE - Tylhe zawieszenie/




Katalog skuterow Page 7 of 22

1 Wahacz

2 Napinacz lancucha

3 Amortyator tylny

4 Prowadnica faricucha

5 Ostona tancucha

6 Sruba M6x12

7 Sruba M10x45

8 Sruba M10x85

9 Nakretka M12

10 Nakretka P, 12

1M Tuleja

12 Tuleix

13 wasier 12

14 shdiyroar tork

X-ONE - Ostonv naxdwozia:

1 Prawa goérna obudowa, czerwona

1 Prawa gorna obudowa, czarna

2 Lewa gorna obudowa, czerwona

2 Lewa gdrna obudowa, czarna

3 Obudowa schowka czerwona

3 Obudowa schowka czarna

4 Mata obudowa schowka czerwona

4 Mala obudowa schowka czarna

5 Lewa obudowa schowka czerwona

5 Lewa obudowa schowka czarna

6 Prawa obudowa schowka czerwona
B Prawa obudowa schowka czarna
13 Wewnetrzna obudowa schowka
A4 Sruba M6x16

15 Whkret ST4.2x13

16 Wkret ST4.2x13

17 sruba MEx16




Katalog skuterow Page 8 of 22

18
19
20
21
22

Spinka owiewki M6
Sruba M5x16

Spinka owiewkit M5
Wkret ST4.8x16

Spinka owiewki 4.2x17x11

X-ONE - Ostony nadwozia 2

Wewnetrzna osfona le w2
Wewnetrzna oslonr. prewe
Zewnetrzna ostona icwa
Zewnetrzna ogiona Lrawa
Kierunkowst ez mzorai, prawy
Kierunko vcas przedni, lewy
Whkret 2714.2x13

Sruba M58

poldiuka b

Wherel £74.2x10

<ruba VI6x16

= =2 0w N ® R W N =

- O

X-0OIT - Ostony nhadwozia 34

Ostona ramy prawa

Ostona ramy lewa

Ostona tylna czerwona

Ostana tylna czarna

Boczna ostona mata, prawa
Boczna ostona mata, lewa
Owiewka tylna, prawa, czerwona
Owiewka tylna, prawa, czarna

HWimIme kW N =

Owiewka tylna, lewa, czerwona




Katalog skuterow Page 9 of 22

7 Owiewka tylna, lewa, czama
8 Whkret 3T4.2x10
9 Spinka owiewkit M5
10 Sruba M5x16
11 sruba M6x16
12 Prawa boczna ostona
13 Podktadka 6
X-ONE - Tylna czes¢ nadwozia
1 Nadkole tylne
2 Tylny bt nik
3 Uchw ! Lasoiea
4 Srvba MEx16
5 Sriba M5, i3
[¢] Tuiaie
7 Sroba M8x20
8 1vina lampa
9 “Wkret ST4.8x16
10 Spinka owiewkit M5
1M Spinka owiewki 4.2x17x11
12 Sruba M6x16
13 podktadka 5
e?/“'émgt}?
L
1 Rama
52 Wspornik licznika
3 : Podndzek pasazera prawy
4 MUOA LSO Podndzek pasazera lewy




Katalog skuterow Page 10 of 22

5 Pojemnik Akumulatora

B Pokrywa ostony akumulatora

7 Mocowanie zamka

8 Zamek siedzenia

9 Linka zamka

10 Sruba M6x12

1 Sruba M5x16

12 Sruba M8x20

13 Sruba M8x35

14 Spinka owiewkit M5

15 Sruba M8x95

16 Sruba M8x115

17 Sruba M8x105

18 Nakretka M8

19 Podkiadka sprezynujaca

20 Podkiadka M8

21 Podkiadka

22 Sruba M6x25

23 Podkiadka

24 Nit

25 Tabliczka znamionowa
X-ONE - Uktad elektry/c2ny

1 Gléwna wigzka elektryczna

2 Akumulator

3 Modul zaptonowy

4 Cewlka zaplonowa

5 Sruba M5x20

B Przerywacz kierunkowskazéw

7 Regulator napiecia

8 Przekaznik rozrusznika

9 Klakson

10 Sruba M6x12

11 Zamek

12 Opaska

X-ONE - Zestaw kluczy




Katalog skuterow Page 11 of 22

Zestaw narzedzi

SILNIK X-ONE - Pokrywa gtowicy cylinaia#i-

Pokrywa gtuwicy cylindra

1
2 Prawa nctonil gtowicy

3 Lew s ostona glowicy

4 Porrv va zaworow

5 l's7~elka pod pokrywe glowicy

6 User.zelka pod prawa ostone glowicy
7 "13zczelka pod lewg ostone glowicy
8 Nakretka M6

9 Podktadka D6

10 Podkiadka D6

1 Podktadka D6

12 Uszczelniacz 30.8x3.2

13 Sruba M6x10

14 Sruba MBx20

15 Swieca zaptonowa A7TC

SILNIK X-ONE - Gtowica cylindra




Katalog skuterow Page 12 of 22

1 Glowica cylindra

2 Prowadnica zaworu ssgcego
3 Prowadnica zaworu wydechowego
4 Uszczelka pod glowice

6 Kréciec

7 Uszczelka pod kréciec

8 Sruba dwustronna M6x32

g Sruba M6x23

10 Tuleja D8x9

1" Uszczelniacz 27x2.0

12 Uszczelka

13 Uszczelniacz 9x1.6

14 Pierscien 9x11.7x1 £

15 Sruba M6x28

16 Sruba M6x22

SILNIK X-ONE - "' k:=d rozrzadu#

Uszczelniacz zaworowy

Watek rozrzadu

Dzwigienka zaworowa

Qs dzwigienki zaworowej

Zawir s5acy

Zawor wydechowy

Sprezyna zaworowa zewnetrzna
Sprezyna zaworowa wewnetrzna
Zabezpieczenie sprezyny gorne
Zabezpieczenie sprezyny dolne
Klin




Katalog skuterow Page 13 of 22

13 Sruba pozycjonujaca

14 Nakretka M6

15 Dzwigienka zaworowa kompletna
SILNIK X-ONE - Uktad przeniesienia naped

1 Zebatka zdawcza {28 T)

2 tancuch napedowy

3 Ramie napinacza

4 Rolka napinacza

5 Sruba

B Sprezyr.a

7 Watek

8 Zaslepka

<] Ko'c prewaczacee

10 Q8 <~= nrowadzacego

1M Lwohn ze hate pompy oleju

12 ‘W2 ek pompy oleju

13 Korek uszczelniajacy M14x1.5

14 Sruba M5x12

15 Podkiadka D14

16 Podkiadka D8

SILNIK X-ONE - Cylinder+




Katalog skuterow Page 14 of 22

K
Cylinder
Uszczelka pod glowice
Sruba M6x23
Tuleja prowadzaca 10x14
Pierscien 14.5x18.5x2.4
Pierscien 11.5x15.6x2.4
Tuleja prowadzaca 8x12

~N bk W N =

SILNIK X-ONE - Pokrywa si.aika, prawa#

Prawa oslona silnika

Uszczelka pod prawa ostone silnika
Korek wlewu oleju

Dzwignia sprzegta

Tarcza sprzegia

Nakretka

Sruba regulujaca

Sprezyna]

Zatrzask

Podkiadka 8mm

Uszczelniacz 13.8x24.5




Katalog skuterow

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Uszczelniacz 18x3
Uszczelniacz 8mm
Nakretka 8mm

Tuleja prowadzaca 8x12
Sruba M6x40

Sruba M6x65

Sruba M6x80

Pokrywa sprzegta
Sruba M5x12

SILNIK X-ONE - Sprzegto

Pokrywa ko< 2o sprzzgicwego
Uszczelka

Tuleja sprzegla

Tarcza iprzghia

Przelqc\wa rarcz sprzegla
Prsz!d=dn= tarcz sprzegla
Faaviadra

Koto zebate 1-go biegu (69Z)
‘olo zebate 1-go biegu (69Z)
rierscien zabezpieczajacy
Sruba M5x10

Sruba M5x10

tozysko kulkowe 6000
Sprzeglo kompletne

SILNIK X-ONE - Pokrywa silnika, lewa/Magneto+

Page 15 of 22



Katalog skuterow Page 16 of 22

1 Oslona alternatora

2 Ostona zebatki

3 Uszczelka pod ostone alternatora
4 Magneto kompletne

5 Koto magnesowe

[¢] Stator

7 Opaska

8 Podktadka D6

<] Zaslepka

10 Nakretka ostony altermatora
1M Nakretka

12 Uszczelniacz 27 1:2.4
13 Uszczelniacz 10.872.5
14 Sruba MBx 16

15 Tuleja prosedzgrw 8x12
16 Sruba 3x20

17 Sruba MBx23

18 Srupa viors2

19 Snioa Mox50

20 Sntha MBxB5

21 S:uba M5x16

22 Opaska

23 Sruba M56

SILNIK X-ONE - Pompa oleju




Katalog skuterow

Pompa oleju
Uszczelka pompy oleju
Tuleja

Podkladka

Sruba M5x10

Sruba MBx16

Sruba M6x22

SILNIK X-ONE - Sprzeqgio rozruchowe:

Separator oleju

tancuch rozrusznika (62T)

Prowadnica tancucha
Oslona tancucha
Zebatka rozrusznika
Ptytka

Oslona

Uszczelniacz 30x42x4.5
Uszczelniacz 18.9x30x5
Uszczelniacz 107x2
Uszczelniacz 6.8x1.9
Sruba M6x16

Page 17 of 22



Katalog skuterow Page 18 of 22

20
24

Sruba M6x14
Sruba M6x14

SILNIK X-ONE - Rozrusznik+

Rozrusznik

Zebatka rozrusznika
Uszczelniacz

Sruba MBx50

Pierscien zabezpieczajacy 012
Sruba M4x6

w kN =

SILNIK X-ONE - Skr2ynia korbowa (Kartery)#:

Prawa ces¢ karteru silnika
Uszczelka karteru

Lewa czesé karteru silnika
Przewdd powietrzny
Uszczelniacz 11.6x24x10
Zacisk

AW N =



Katalog skuterow Page 19 of 22

7 Szpilka cylindra A
8 Szpilka cylindra B
9 Podktadka
10 Tuleja prowadzaca 10x14
11 Korek spustowy oleju
12 Sruba M6x65
13 Sruba MBx50
14 Sruba M6x60
15 Zatrzask
SILNIK X-ONE - Ukiad korbowo-tickowy
1 Wal korbow:r ke tny
2 Zestaw pierscinn?
3 Ttok
4 SwIrIe N tiune
5 RIS D] Zzuon:zDiduTenie sworznia

SILMTK X-ONE - Skrzynia biegow:




Page 20 of 22

Katalog skuterow

Kompletna przektadnia

Kopniak/eiament

ONE

SILNIK X-

Walek kopniaka kompletny

Kopniak

1
—

w
—

ow<

Mechanizm zmiany biegd

ONE -

SILNIK X



Katalog skuterow Page 21 of 22

7 Dzwignia zmieny biegow

8 Sprezyna dzwigni zmiany biegow

15 Tuleja

17 Sruba M6x14

19 Podkiadka D6

20 Przewodd elektrycny

27 LA Dzwignia zmiany biegow

28 Bebenek skrzyni biegow

30 Wodzik zmiany biegéw
SILNIK X-ONE - =a

1 LR Gaznik Xone

SILNIK X-ONE - Elementy elektryczne:




Katalog skuterow Page 22 of 22

Maodut zaptonowy

Requlator napiecia

Cewka zaplonowa

EE RS

Przekaznik rozrusznika



